
                                                         令和２年４月７日 

新１年生保護者様 

                                                      尼崎市立中央中学校 

                                                      校 長 鈴木 美臣 

 

 

入学式の会場変更についてのお知らせ 

 

 

 軽暖の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 お知らせいたしました入学式ですが、本日尼崎市教育委員会より会場をグラウンドに変更するよう通

知が来ました。 

新入生の座席は準備しておりますが、保護者の方の座席はご用意することができません。立ち見に

なることをご容赦ください。 

 

 

                入学式予定  ４月９日（木）実施 

新入生集合・クラス発表 

書類回収など 
９時００分 

保護者受付 ９時００分 

開 式 ９時５０分 

閉式 予定 １０時 10分 

教科書など配布・今後の連絡など  

 

※ 書類の回収・教科書の配布もすべて屋外で行います。 

※ ７日午前１１時現在、気象庁天気予報は、【兵庫県南部：晴れ時々曇り 降水確率 20％】です。 

  雨天となった場合は、窓を全開にした体育館で、職員紹介など最小限の内容で式を行います。 

 

 

 なお、入学式を休まれた場合は欠席とはなりません。入学式当日８時１５分までに、お電話でその旨ご

連絡ください。式終了後、新担任より今後の予定をご連絡させていただきます。 

 

今後も感染拡大の状況やそれに伴う国・県・市の対応等により、変更の可能性があります。本校ホー

ムページにてお知らせいたしますので、こまめにご確認ください。ご心配をおかけいたしますが、よろし

くお願いいたします。 

 

 


